03 Kasim 2025 Pazartesi

5. Kosu Saat:18.30
ikramiye

At

ismi Yas

1. TEUMESSIAS FOX
(IRE)

2. ANDALEEP (IRE)

3HAKU (IRE)

4.THE GLEN ROVERS
(GB)

5.KINGS CODE (GB)

6.GAASSEE (IRE)

7.POWER OF DESTINY
(GB)

8 LONDONER (IRE)

9.CRYSTAL MARINER
(IRE)
10.DREAMHARDER
(IRE)

11.BULLETIN (IRE)

12.BINT AL DAAR (GB)

1.)41232£
Orijin(Baba -

Anne)

6yaa

9yaa

6yaa

Byaa

Syaa

Tyaa

4yak

Syaa

Syaa

6yaa

3yae

Syak

Yans Programi

Siklet

LOPEDEVEGA (IRE) - PRINCESS

SERENA (USA)

SIYOUN (FR) - ORENTAL MAGIC (GER)

DRAGON PULSE (IRE) - QUANA (IRE)

DARK ANGEL (IRE) - BEAN FEASA (LK)

SAXONWARRIOR (JAN) - FOLYGON

(USA)

Handikap

2)19336 £

Jokey

62,5
59,5
59

58,5

575

SEA THESTARS (IRE) - OOJOOBA (LK) 56
SEA THESTARS (IRE) - RUX FOMER

(K)

SAXONWARRIOR (JAN) - GILT EDGE

GRL (W)

SEA THESTARS (IRE) - CRYSTAL

ZVEZDA (K)

MUHAARAR (UK) - SILENT THOUGHTS

(RE)

ADVERTISE (K) - MOUNTRICELADY

(FR9)

MUHAARAR (LK) - SHARGEYH (LK)

56
55,5
55,5
53,5
53

48,5

Sahip
P JMCDONALD

K SHOEMARK

DARRAGH
KEENAN

JAVES DOYLE
N CALLAN

JONNY PEATE

EDWARD
GREATREX

JASON WATSON

WILLIAMCARVER

KTONEILL

TYLER HEARD

ISOBELLE
CHALMERS

2200 Sentetik
3)9672¢

Antrenor St HP S<¥1 6
KING POWER
A AMBALDING 3 101
MRJAVESFINCH  D&CKUBLER 7 94
LEVEL PARRACNG DM 1 93

LOUGHNANE

E\I(DAN, WATERHOUSE | \wporadl 10 92
ERIC GRFFTHS&P Looas 6 90
MR CHARLIE ROSIER  JACK .
& MORLAND
KING POWER
AR RMBECKETT 2 86
MR ALAN KERR D&CKUBLER 4 85
MR LAURENCE
A=A JAOSBORNE 11 85
MRPAUL FARRELL  IANWILLIAVS 5 81
WHITCOOMBE PARK | borTvan 12 84
RAC
MR GR SMTH K FROST 9 7

2. 3'LU GANYAN, 5. GIFTE Bu kosudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UCLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

Kempton Park Birlesik Krallik Hipdromu

4)4832%

Kes s20 IV @y AGF  iam

0-
13049

314494

576114

1311-
41

045812

435145

059083

373543

150211

639606

442314

057062

23

23

58

0

0

0

248 0

19

33

33

21

21

36

43

16

445
16,05
14,20
3,60

12,25
22,15
445

10,85
10,25
4120
230

39,75

26.46(1) False
3.32(8) False
227(9) False
19.37(2) False
5.94(6) False
5.12(7) False
4.32(1) False
11.01(4) False
7.44(5) False
1.53(10) False
12.27(3) False

0.95(11) False



