

5. Koşu Saat:18.30

İkramiye

1.) 41.232 £

2.) 19.336 £

3.) 9.672 £

4.) 4.832 £

At İsmi	Yaş	Orijin(Baba - Anne)	Siklet	Jokey	Sahip	Antrenör	St	2200 Sentetik						İdm	
								HP	Son 6 Y.	KGS	s20	En İyi D.	Gny		AGF
1.TEUMESSIAS FOX (IRE)	6y a a	LOPE DE VEGA (IRE) - PRINCESS SERENA (USA)	62,5	P J MCDONALD	KING POWER RACING CO	AMBALDING	3	101	0-13049	23	0		4,45	26.46(1)	False
2.ANDALEEP (IRE)	9y a a	SIYOUNI (FR) - ORIENTAL MAGIC (GER)	59,5	K SHOEMARK	MR JAMES FINCH	D & C KUBLER	7	94	314494	23	0		16,05	3.32(8)	False
3.HAKU (IRE)	6y a a	DRAGON PULSE (IRE) - QUIANIA (IRE)	59	DARRAGH KEENAN	LEVEL PAR RACING	D M LOUGHNANE	1	93	576114	58	0		14,20	2.27(9)	False
4.THE GLEN ROVERS (GB)	6y a a	DARK ANGEL (IRE) - BEAN FEASA (UK)	58,5	JAMES DOYLE	RYAN, WATERHOUSE & P	L WADHAM	10	92	1311-41	248	0		3,60	19.37(2)	False
5.KING'S CODE (GB)	5y a a	SAXON WARRIOR (JPN) - POLYGON (USA)	57,5	N CALLAN	ERIC GRIFFITHS & P D	P D EVANS	6	90	045812	19	0		12,25	5.94(6)	False
6.GAASSEE (IRE)	7y a a	SEA THE STARS (IRE) - OOJOOBA (UK)	56	JONNY PEATE	MR CHARLIE ROSIER &	JACK MORLAND	8	87	435145	33	0		22,15	5.12(7)	False
7.POWER OF DESTINY (GB)	4y a k	SEA THE STARS (IRE) - RUX POWER (UK)	56	EDWARD GREATREX	KING POWER RACING CO	R M BECKETT	2	86	059083	33	0		4,45	4.32(1)	False
8.LONDONER (IRE)	5y a a	SAXON WARRIOR (JPN) - GILT EDGE GIRL (UK)	55,5	JASON WATSON	MR ALAN KERR	D & C KUBLER	4	85	373543	21	0		10,85	11.01(4)	False
9.CRYSTAL MARINER (IRE)	5y a a	SEA THE STARS (IRE) - CRYSTAL ZVEZDA (UK)	55,5	WILLIAM CARVER	MR LAURENCE HOLDER	J A OSBORNE	11	85	150211	21	0		10,25	7.44(5)	False
10.DREAM HARDER (IRE)	6y a a	MUHAARAR (UK) - SILENT THOUGHTS (IRE)	53,5	K T O'NEILL	MR PAUL FARRELL	IAN WILLIAMS	5	81	639606	36	0		41,20	1.53(10)	False
11.BULLETIN (IRE)	3y a e	ADVERTISE (UK) - MOUNTRICE LADY (IRE)	53	TYLER HEARD	WHITCOOMBE PARK RACI	J G PORTMAN	12	84	442314	43	0		2,30	12.27(3)	False
12.BINT AL DAAR (GB)	5y a k	MUHAARAR (UK) - SHARQEYIH (UK)	48,5	ISOBELLE CHALMERS	MR G R SMITH	K FROST	9	71	057062	16	0		39,75	0.95(11)	False

2. 3'LÜ GANYAN, 5. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜ BAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS